regio. Sedes dioecesis Urbs Viterbium erit. Episcopus, cognomine 

« Viterbiensis » vocabitur. Sacerdotes et clerici omnes exstinctarum 

dioecesium atque Abbatiae S. Martini censeantur dioecesi Viterbiensi 

incardinari. Cathedrale templum, Viterbiense erit; ceterarum vero 

suppressarum Ecclesiarum cathedralia templa, iam concathedralium 

titulo decorabuntur, ne praeclara illorum memoria pereat. Similiter 

unica erunt Curia episcopalis, Coetus Consultorum, Canonicorum colle

gium, Seminarium, Consilium Pastorale, Consilium Presbyterale, Tri

bunal Ecclesiaticum, et institutum vel officium quodcumque Codice 

I. C. praescriptum. Cum territorio civitatum et paroeciarum dioece

sium et Abbatiae, quas recensuimus, adnectantur dioecesi Viterbiensi 

etiam oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fundationes, et 

alia quaecumque bona ecclesiastica simulque, si quae sint, iura quae

libet ad easdem paroecias vel ecclesias suppressarum Ecclesiarum 

spectantia. Episcopum autem sic ordinatae dioecesis Viterbiensis Ve

nerabilem Fratrem Aloisium Boccadoro nominamus et renuntiamus, 

qui adhuc prudentia, studio, sollicitudine praestitit; cui profecto man

datum damus has Litteras ad exitum deducendi, cum necessariis facul

tatibus. Re vero acta, documenta exarentur, quorum sincera exempla 

ad Congregationem pro Episcopis mittantur. Contrariis nihil obstan

tibus. Quae autem per has Litteras iussimus in perpetuum valeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis 
Martii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pon
tificatus Nostri octavo. 
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V 

THAMARASSERRENSIS 

Quibusdam locis ab Eparchia Tellicherriensi seiunctis nova conditur 

Eparchia nomine Thamarasserrensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Constat non modo Eparchiam Tellicherriensem late patere sed eius 
etiam fidelium numerum miro incremento nunc auctum iam esse nec
non vel magis magisque augeri, quibus omnibus apte prospiciatur 
oportet. Audiendae igitur omnino videntur preces, quas Congregatio 
pro Ecclesiis Orientalibus, instante venerabili Episcopo Tellicherriensi 
eidemque rei favente venerabili Fratre Augustino Cacciavillan, Ar
chiepiscopo titulo Amiternino atque Apostolico in India Pro-Nuntio, 
Nobis ipsa hodie ad hoc adhibuit, ut, certis quibusdam a memorata 
Eparchia plagis separatis, iisdem ibi nova constituatur Eparchia. Qua
propter Ipsi, qui de universa Ecclesia assiduam pastoris curam agimus, 
vi et potestate Nostra Apostolica harumque Litterarum virtute ab 
Eparchia Tellicherriensi, quam diximus, regiones Calicutensem ac 
Malappuramensem distrahimus novamque ex iisdem Eparchiam con
dimus nomine Thamarasserrensem, ab urbe videlicet « Thamarasserry » 
nominandam, ubi et Sedes eparchialis et Ecclesia Cathedralis erit. 
Eadem autem Eparchia nunc constituta ipsi metropolitanae Ernaku-
lamensi Ecclesiae suffraganea erit. Quod reliquum est, hac ipsa die 
aliarumque tamen Litterarum Nostrarum vi Episcopus etiam eligetur, 
qui primus novae praesit Eparchiae eamque regat rite. Quibus ita hic 
statutis, Apostolicas has Litteras nunc et in posterum tempus ratas 
esse volumus, quibuslibet rebus contrariis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Aprilis, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus 
Nostri octavo. 
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a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 117.835. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Servae Dei Annae ab Angelis Monteagudo Beatorum honores 

decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Exoptatus quidem alter hic pasto

ralis Nostrae peregrinationis Peruvianae dies maiore quodam illuxit 

caeli terraeque splendore, cum ortus de sacrato hoc solo alius isque 

novus sanctitatis christianae decor immensa Caelitum Beatarum esset 

agmina ingressurus, unde merito honoraretur Peruvianus omnis popu

lus, Ordo ipse Dominicianus laetaretur nimirum et universalis per 

orbem Ecclesia Dei valde profecto in vitae religiosae precatoriae con

templativae debita aestimatione confirmaretur. Non minore tamen opor

tet gloriae sanctae titulo iam haec urbs Arequipensis exsultet quam, 

nationis huius secundam magnitudine, Nos acti peregrinatoris pii studio 

libentes invisimus quamque pridem cuiusdam filiae sanctimonia tum 

Ecclesiae Catholicae tum Dominicianae familiae non suo dumtaxat 

tempore collustravit, verum hac etiam recentiore aetate exhilaravit et 

cohonestavit factis exemplisque sanctitatis quae in hodiernum Beatifica

tionis ipsius ritum gaudentibus cunctis evaserunt. Quippe de Serva Dei 

loquimur Anna ab Angelis Monteagudo, Moniali professa Ordinis Sancti 

Dominici, quae hic Arequipae progenita hic pariter viam vocationis 

suae alacriter adgressa atque opera multiplicia virtutum persécuta 

iam non modo iuxta Sanctam Rosam Limensem conspicua fulget inter 

beatas Americarum mulieres Dominicianas sed primum obtinet locum 

inter Moniales ipsas Dominicianas contemplativae ibidem deditas vitae. 

Parentibus ea probis nata est die vicesimo sexto Iulii mensis anno mil

lesimo sexcentésimo secundo, videlicet Sebastiano Monteagudo ac Fran

cisca Ponce de León. Vixdum tertium aetatis agens annum religiosi 

instituti rationem praegustavit apud Sanctae Catharinae coenobium, 

architectura ipsa arteque propria illustre, veluti puella inibi rite edu

canda quae vicissim primis ab initiis permovebatur eiusdem praeclarae 

domus disciplina atque austeritate. Divino decem post annis instinctu